АДМИНИСТРАЦИЯ   ВЕРХ-ТАРКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЫШТОВСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11января  2016г.                              с.Верх-Тарка                                   № 1

 О внесении изменений в порядок организации
работы с обращениями граждан

В целях реализации Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок организации работы с обращениями граждан (далее – Порядок).
2. Пункт 56 « Гражданину, находящемуся в состоянии алкогольного или наркотического опьянения, при проявлениях им агрессии либо неадекватного поведения в записи на личный прием отказывается» постановления администрации Верх-Таркского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 14.04.2015г № 30 « Об утверждении инструкции по организации работы с обращениями граждан и проведения личного приема граждан» исключить.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Верх-Таркский Вестник».
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Верх-Таркского сельсовета
Кыштовского района
Новосибирской области                                                     Н.Ю. Власова